S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e
F u n d a ç ã o  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e

Bituruna - Estado do Paraná

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 – Bairro São Vicente – Bituruna PR – CEP 84640-000 – CNPJ
04.326.257/0001-99 - Fone (42) 3553 17 33  - E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br

PORTARIA N.º 048/2012

Josmar Guizs Cruz, Diretor Presidente da Fundação Municipal

de Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através

da Lei Municipal nº 680/99,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 40 da lei 1610/2011 de

13/12/2011 que dispõe sobre a Reestrutura de Recursos Humanos da Fundação Municipal de Saúde

de Bituruna Estado do Paraná e,

CONSIDERANDO o contido no decreto municipal 040/2006,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear comissão de Servidores para avaliar e definir o

desempenho dos funcionários da Fundação Municipal de Saúde, com a seguinte composição:

Nome R.G.
Marcio Jose Alves de Oliveira 3.117.645 – SSP/SC

Éderson Ferreira de Souza 9.077.478-6 – SSP/PR

Vilson Pereira da Luz 5.873.726-7 – SSP/PR

Eliane Aparecida Ribeiro 7.580.977-8 – SSP/PR

Marines Fatima Klobukoski 510.979 – SSP/MT

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a

Portaria 032/2011.

Bituruna, 16 de maio de 2012.

Josmar Guizs Cruz

Secretario de Saúde e Saneamento
Diretor Presidente da Fundação

Municipal de Saúde.